江苏省机关单位发电

发电单位 共青团江苏省委           签批盖章  王  伟

等级 特急·明电   团苏委电〔2016〕37号     编号

关于召开共青团江苏省第十四届委员会

第六次全体（扩大）会议的通知

各团市、县（市、区）委，省级机关团工委，省直有关单位团委、各省部属高校、企业、科研院所团委，各省级行业、外省驻苏团工委：

为深入学习宣传贯彻省第十三次党代会精神，拟于2016年11月28日在南京钟山宾馆召开共青团江苏省第十四届委员会第六次全体（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

深入学习领会省第十三次党代会精神，提升全省青少年的思想认识，研究部署全省共青团贯彻落实省第十三次党代会的具体举措。
                                     （共4页）

二、出席对象

团省委十四届委员、候补委员；省级机关团工委书记，省直单位团委书记，省部属企业、科研院所、高校团委书记；各团市、县（市、区）委书记；团省委机关中层干部；各省驻江苏团工委书记、省级行业团工委书记。

三、会议时间

2016年11月28日（星期一）。11月27日下午19:00前报到，28日下午18：00前离会。

四、会议地点

江苏省会议中心。地址：南京市玄武区中山东路307号，总机：025-84818888。
五、会议要求

1．请各单位于11月23日（星期三）12:00前将出席会议人员名单电子版（见附件）报团省委。各省辖市及所属团县（市、区）委参会人员由各团市委负责通知。

各团市委、省级机关团工委、省直单位团委将出席会议人员名单统一汇总后报团省委组织部。联系人：郎建业，联系电话：025-83393575、025-86906307，电子邮箱：3393575@163.com。
各省部属企业、科研院所团委，各省驻苏团工委、省级行业团工委将出席会议人员名单报团省委城工部。联系人：陈渭文，联系电话：025-83393582，电子邮箱：tswcgb@126.com。
各高校将出席会议人员名单报团省委学校部。联系人：沈娜，联系电话：025-83393596，电子邮箱：83393586@163.com。

2．请与会人员务必本人带身份证准时报到。原则上不得请假、不得代会，如有特殊情况，请党委分管领导签字并以党委办公室的名义书面报团省委。各省辖市限带1辆车。

附件：团省委十四届六次全委会报名表

                         共青团江苏省委

                             2016年11月22日

附件
团省委十四届六次全委会报名表

填报单位（盖章）：________

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

注：各市填报时，请按委员、候补委员、团市、县（市、区）委书记顺序填写，并在“备注”栏内注明“委员”、“候补委员”。
PAGE